PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 51/2023/SGP - Manaus, 23 de janeiro de 2023

Designa a Comissão de Contratação do Tribunal Regional
do Trabalho da 11ª Região, em caráter permanente.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 6º, L, da Lei 14.133/2021 e informações
constantes do e-SAP DP-14009/2019.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores LARA SIMONE CHAVES DOS SANTOS
(Presidente), MARIA DA PENHA TOYODA HITOTUZI e RAUL MICHEL SILVA DE
ANDRADE, todos do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para comporem a Comissão de

 do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, em caráter permanente.Contratação

Art. 2º Designar a servidora MARIA DA PENHA TOYODA HITOTUZI para
substituir a Presidente da Comissão em seus impedimentos legais.

Art. 3º Designar o servidor MARCELLO MARQUES CUNHA para atuar como
 nos impedimentos dos demais membros.substituto permanente

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

5f
68

bc
e8

-e
62

0-
43

11
-9

5e
0-

6a
74

8a
dc

dd
25

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

5f
68

bc
e8

-e
62

0-
43

11
-9

5e
0-

6a
74

8a
dc

dd
25